ПРОТОКОЛ №____И
Внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

по адресу:
г. (пос.) Кинешма , ул. Красноветкинская дом № 1

от « 27 » апреля 2015 г.
Инициатором проведения общего собрания является Липатова Ирина Константиновна, на
основании свидетельства о государственной регистрации права собственности серия 37-АА № 143
242, выданного 24 .10.2006 года Управлением Федеральной регистрационной службы по Иванов
ской области
Дата проведения :27 апреля 2015 года
Время поведения: 18-00 часов
Место проведения:ул.Красноветкинская,д. 1,8подъезд,1 этаж
Место подсчета голосов :ул.Красноветкинская,д.1,8подъезд,1этаж

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1.Утверждение размера тарифа на управление, содержание и текущий ремонт
общего имущества многоквартирного дома № 1по ул.Красноветкинская
2.Признать недействующим тариф на содержание и текущий ремонт общего

имущества многоквартирного дома № 1 по ул.Красноветкинская от 03 февраля 2014
года. '

Общая площадь многоквартирного дома 6762_____________кв.м.
Общая площадь жилых помещений в многоквартирном доме__5419,9_______ кв.м.

Количество помещений в многоквартирном доме: жилых - 131
На общем собрании собственников присутствовали: 1534_____  _ голосов

(_22,68___% от общего числа голосов).
Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в многоквар

тирном доме не имеется.
В связи с тем, что присутствующие на собрании не обладают количеством голосов,

необходимым для принятия решения по вопросам повестки дня общего собрания, общее
собрание признается несостоявшимся.

- /  то igJAX.
(инициатор собрания)